
玄武门大街停车场配套管理用房工程中标结果公示

（招标编号：HNYT-2024-016）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]玄武门大街停车场配套管理用房工程:

      中标人：河南金兑建筑装饰工程有限公司 中标价格：76.547033万元

二、其他：

   河南运腾工程管理有限公司受洛阳鑫赟通实业有限公司的委托，就玄武门大街停车场配

套管理用房工程进行公开招标，按规定程序对本项目进行了开标、评标、定标，现就本项目

的中标结果公布如下：

一、项目概况

1.1 项目名称：玄武门大街停车场配套管理用房工程。

1.2 招标编号：HNYT-2024-016。

1.3 标段划分：共一个标段。

1.4 工程概况：本工程为玄武门大街停车场配套管理用房工程，建设地点位于西工区。主要

内容包括新建建筑面积约 328.55㎡，地上二层，结构形式为砖混结构，基础形式为砖基础；

卫生间为陶瓷地砖防水地面，乳胶漆内墙，乳胶漆天棚，面砖踢脚；清洗间、维修间为水泥

砂浆地面，乳胶漆内墙，乳胶漆天棚，面砖踢脚；除卫生间、清洗间、维修间外房间为陶瓷

地砖地面，乳胶漆内墙，乳胶漆天棚，面砖踢脚；外墙为乳胶漆外墙；室外混凝土路面；配

套的安装工程及原有房间局部改造等。

1.5 资金来源：自筹资金。

1.6 计划工期：40日历天。

1.7 预算金额：773188.00元。

1.8 质量要求：符合国家质量验收备案标准。

1.9 招标范围：招标文件范围内的全部内容。

二、发布招标公告的媒介及日期

招标公告于 2024年 10月 31日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》上同时发布。

三、评标信息



评标时间：2024年 11月 22日

评标地点：洛阳市洛龙区太康东路 369号恒生科技园 A-1号楼 9楼评标室

评标委员会：吴洁、陈小莹、丁博、张慧兰、王建梅。

四、中标候选人公示情况

公示时间：2024年 11月 23日至 2024年 11月 25日。

公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、中标信息

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人，于 2024年 11月 26日确定排名第一的

中标候选人为中标人，中标条件如下：

中标单位：河南金兑建筑装饰工程有限公司

单位地址：中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区高新火炬大厦一楼西区 1-117号

中标金额：765470.33元

  质量承诺：符合国家质量验收备案标准

  工期：40日历天

   项目经理姓名、级别及注册证号：李艳瑜  二级  豫 241091015474

六、中标结果公示媒体

同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发布。

七、联系方式

招标人：洛阳鑫赟通实业有限公司 

地址：洛阳市西工区汉屯路王城大道东北角

联系人：陈女士 

电话：0379-62231866

招标代理机构：河南运腾工程管理有限公司

联系人：张女士 

地址：洛阳市洛龙区太康东路 369号恒生科技园 A-1号楼 905室

联系电话：0379-69991788 

电子邮箱：hnytgcgl@163.com

2024年 11月 26日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳鑫赟通实业有限公司                         

   地    址：洛阳市西工区汉屯路王城大道东北角                                

   联 系 人：陈女士                             

   电    话：0379-62231866                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南运腾工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区太康东路 369号恒生科技园 A-1号楼 905室

   联 系 人： 张女士

   电    话： 0379-69991788

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-26T09:02:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-26T09:03:23+0800
	BJ
	ePolicy




